

**Referat af
generalforsamling i Foreningen for Frigørende Åndedræt
torsdag den 19. april 2018**

Deltagere: Alex Resendorf, Tove Jensen, Anne-Lise Ugleholdt Pedersen, Dorte Andersson, Regine Bidstrup, Jesper Bidstrup, Hanne Bræmer-Klein, Lars Nyman-Kofod, Rolf Klaffert, Sofia Lykke, Henrik Wichmann, Michael Nordahl og Hanne Hansen.

Pkt. 1 Valg af dirigent

Anne-Lise Ugleholdt Pedersen blev valgt til dirigent. Anne-Lise konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og at den er beslutningsdygtig.

Pkt. 2 Bestyrelsens /formandens beretning

Tove takkede bestyrelsen for et godt og vedholdende arbejde for foreningen.

Hun henviste til det oplæg om hvordan foreningen skal prioritere i fremtiden, som bestyrelsen havde sendt ud til generalforsamlingen. På den baggrund er det bestyrelsens opfattelse

- at foreningen har en god funktion som netværk for åndedrætsterapeuter og andre interesserede og at dette arbejde skal fortsætte. Vi skal holde fast i de månedlige aftener med fælles vejrtrækning og få dem indarbejdet. De øvrige arrangementer for foreningens medlemmer fortsætter. Det er bestyrelsen, der står for disse arrangementer
- at foreningen skal prioritere udviklingen af hjemmesiden højt. Den er teknisk i orden nu. Der er brug for en kalenderfunktion og for at information om kurser, åbne aftener mv. kan slås op. Der er også brug for indlæg og beskrivelser, der kan gøre hjemmesiden interessant. Kort sagt er der brug for en web redaktør og også nogle, der vil arbejde med opdatering af indholdet. I bestyrelsens oplæg er der nogle retningslinjer, som webredaktøren kan arbejde indenfor
- at den udadvendte virksomhed fra foreningens side med åbne dage hvor bl.a. nye kan prøve åndedræt gerne skal fortsætte, men at en del af disse arrangementer nu kan køres af foreningsmedlemmer, og ikke i foreningens regi. Foreningen understøtter det udadvendte arbejde gennem hjemmesiden. Den 2. juli har foreningen en åben dag på Hollistisk Sommerfestival.

Der var enighed om at foreningen bør understøtte de månedlige åbne aftener, og en diskussion om, hvorvidt det ville give flere deltagere hvis det

- a) lå på en anden dag
- b) lå på skiftende dage
- c) foregik hos forskellige af foreningens medlemmer pga. rejsetiden.

Foreløbig ligger bolden hos Dorte og det fortsætter som med at være den sidste torsdag i hver måned, hvor Dorte kan – dog med en sommerpause.

Der var også enighed om, at det nu er tid at prioritere hjemmesiden.

Pkt. 3 Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab.

Alex fremlagde regnskabet for 2017. Ved årsskiftet var der et overskud på 6.275,- kr. Regnskabet er vedlagt. Generalforsamlingen godkendte regnskabet.

Alex forelagde også det vedlagte budget for 2018. Der var enighed om, at foreningen skal prioritere hjemmesiden og dens udvikling i 2018, men det er svært at sige, hvor mange udgifter, det vil medføre.

Pkt. 4 Fastsættelse af kontingent

Generalforsamlingen fastsatte kontingentet for 2019 til 200,- kr. pr. medlem.

Pkt. 5 Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag.

Pkt. 6. Valg af bestyrelsens fire medlemmer, formand, kasserer, sekretær og bestyrelsesmedlem

Følgende blev valgt:

Tove Jensen, formand

Alex Resendorf, kasserer

Anne-Lise Ugleholdt Pedersen, sekretær

Dorte Andersson, bestyrelsesmedlem

Pkt. 7 Valg af 1 bestyrelsessuppleant

Regine Bistrup blev valgt.

Pkt. 8 Valg af revisor og revisorsuppleant

Jesper Bistrup og Rolf Klaffert blev valgt til revisor og revisorsuppleant.

Pkt. 9 Evt. valg/nedsettelse af udvalg

Lars påtog sig opgaven som web redaktør. Jesper støtter op om det tekniske og Alex ligeledes. Tove oplyste at Lene Dupont og Sarah Emilie Boas begge har erklæret sig villige til at medvirke ved vedligeholdelsen og udviklingen af hjemmesiden.

Pkt. 10 Eventuelt

Ingen bemærkninger.

Den 23. april 2018,



Anne-Lise Ugleholdt Pedersen, dirigent